
Městské divadlo Mariánské Lázně
Příspěvková organizace
Třebizského 106., 3533 01 Mariánské lázně
IČO: 19882629
dále jen "pořadatel" na straně jedné

d

Agentura Atila s.r.o
zastoupená Jarmilou Provázkovou , jednatelkou
Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5
ČO: 05729989., DIČ:-.CZ 05729980
dálé jen "agentitra" nájstraně druhé:

uzavírají tuto

Smlouvu o zajištění a provedení uměleckého výkonu
(dále jen smláuva)

I. Prohlášení

Agentura prohlašuje, žeje oprávněna uzavírat smlouvy k vystoupení umělců.

JI. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: provedení uměleckého výkonu — koncert „Hanka ... je naprosto
nezbytné“ dle miže uvedených dispozic:

datum a místo vystoupení: = 12.6.2024 v 19.80. v. Městském divadle v Mariánských Lázních
rozsah vystoupení: Di min
čas zvukové zkoušky: £7:00- 18:13
koncert : | 19:20

IJ. Finančníplnění

1.Pořadatel se zavazuje ubradii agentuře: honorář za provedení uměleckého výkonu, celkem částku
73.000,- Kč (+21% DPH) a částku za dopravu 7.200,- (+ 21% DPH) dvě osobní auta a.dodávka.
Pořadatel se zavazuje uhradit tuto částku na základě vystavenéfaktury da 2.6.2024

2. Ve smluvní částce v bodě 1. jsou zahrnuty honoráře umělců a cestovné.
Ozvučení a osvětlení zajišťuje a kradím pořadatel dle vidďderu, kterýje přílohou smlouvý.

3. Pořadatel zajistí a uhradíjeden dvoulůžkový pokoj v den akce v místě konání.



IV. Fechnicképodmínky

Jeviště: = dle možností sálu určeno pouze pro hudebníky a sólisty. Minimální razměrje 6x5
Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou aparaturu dle přiloženého Stage planu.
2 pomocníky na stěhování nástrojů.
Satny: vytápěné, suché a uzamykatelné, vybavené zrcadlem, sociálním zařízením a hyg. potřebami.
1! samostatná pro Evu Kleinovou a vokalistkou a pro kapelu 4 hudebníků. Občerstvení celkem pro 6
osobí z toho 1 vegetarián) - vody, ovoce, ( varianty - pizza, gril. kuře, řízky, chlebíčky, sýrová,
zéleninová mísa, )
Nebude-li sociální zařízení v šatně, musí pak být v její těsné blízkosti a to pouze pro potřeby
účinkujících.
Hlídané bezpečné parkoviště (s ostrahou) pra 2 os. vozy a 1 dodávku..

V, Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jejíž obsah je důvěrný, je plně závazná pro obě strany.
2. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelných a neodstranitelných událostí

ležících mimo smluvní strany, mají obě smluvní strány právo ad smlouvy odstoupit bez nároku
na odškodnění. Odstupující stranaje povinna shora uvedené skutečnosti řádně dolažií.

3. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou agentury, je tato povima vrátit všechny zálohové
platby na účet pořadatele. |
Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, a bude-li tato skutečnost agentuře oznámena méně než
60 dnů před plánovaným termínem konání akce, má agentura nárok na 50 % sjednané odměny.
Bude-li zrušení vystoupení agentuře oznámeno 3 a méně dnů před plánovaným termínem akce,
má agentura nárok na 100 % sjednané odměny. Agentura může od vmlouvy odstoupit jen ve
zvláště odůvodněných případech (vážném onemocnění, úrazu, úmrtí v rodině apod.) týkající se
umělce (souboru), v těchta případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na úhradu vzniklých
nákladů, Důvody odstoupení musí být však agenturou sděleny pořadateli neprodleně, jakmile se
agentura o důvodu dozví. V tom případě poukáže agentura pořadatelem složenou částku zpět na
konto pořadatele do 2 dnů od písemného sdělení.

»Ť Pořadatel je povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva - hlášení o užití díhu,
zaplacení: autorských odměn u příslušných ochranných organizací, případně odvody kulturním
Jondům.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
ó. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou ze smluvních stran'po jednom.

V Praze dne 20.2.2024 VPraze 20.2.2024

Zxevaoerotr - rovasaascorsaanietescstrvatérsnoovor i iccceoo:


